
UCHWAŁA  NR  XXI/290/2016

RADY  MIEJSKIEJ  W  CZELADZI

z dnia 28 stycznia  2016 r. 

w sprawie upoważnienie Burmistrza  Miasta do podjęcia działań zmierzających do utworzenia
związku metropolitalnego

na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U.2015. poz. 1515  z późn. zm. )       

Rada Miejska w Czeladzi  uchwala: 

§ 1. Rada Miejska w Czeladzi  wyraża wolę utworzenia związku metropolitalnego w trybie ustawy

z dnia 9 października 2015 r. o związkach metropolitalnych (Dz.U.2015. poz. 1890 z dnia 2015.11.18)

i w tym celu upoważnia Burmistrza Miasta  do podjęcia wszelkich działań niezbędnych do utworzenia

takiego związku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady    
Miejskiej w Czeladzi    

mgr Jolanta Moćko  


	na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2015. poz. 1515  z późn. zm. )

